附件4
发动机冷却液生产企业基本情况调查表
	企业名称

（盖章）
	

	联系地址
	
	邮编
	

	法人代表
	
	电话/传真
	

	联系人
	
	电话/传真
	

	企业
信息
	企业性质
	国有 □       集体 □        民营 □      独（合）资 □

	
	企业资质
	营业执照 □       管理体系认证 □      其他：                 □

	
	生产性质
	自主生产  □          贴牌销售  □        代工生产  □

	
	企业固定资产
	（         ）万元
	2009年该领域的产值
	（          ）万元

	
	占地面积
	（           ）m2
	车间面积
	（            ）m2

	
	人员总数
（人）
	
	管理人员（人）
	
	生产人员（人）
	
	销售和售后人员（人）
	

	产品信息
	产品种类
	-25号 □、  -30号 □、  -35号 □、  -40号 □、
-45号 □、  -50号 □、   其他：            □

	
	商  标
	
	产品规格
	

	
	年份
年产销量
	2005
	2006
	2007
	2008
	2009

	
	年产量（吨）
	-25号：
-30号：

-35号：

-40号：

-45号：

-50号：
	-25号：
-30号：

-35号：

-40号：

-45号：

-50号：
	-25号：
-30号：

-35号：

-40号：

-45号：

-50号：
	-25号：
-30号：

-35号：

-40号：

-45号：

-50号：
	-25号：
-30号：

-35号：

-40号：

-45号：

-50号：

	生产及质量控制情况
	执行标准
	行业标准 ：JT 225-1996      □        SH 0521-1999       □    
企业标准：                  □        其他：             □

	
	对行业标准的认知
	知道 □  不知道 □
	对行业标准的贯彻理解
	理解 □   不理解 □

	
	检验设备
	冰点测定仪 □        沸点测定仪 □      玻璃器皿腐蚀测定仪 □
pH计 □    泡沫倾向测定仪 □      其他：             □

	
	有无专职/兼职检验人员
	 有  □ （经过相关专业技术机构培训并取得相关资质： 是□    否□ ）                            
无  □

	
	外购原料质量控制依据
	检测报告 □        抽样检测 □        其他：              □

	
	出厂检验依据
	行业标准 □        企业标准 □        其他：              □

	
	出厂检验项目
	颜色 □    气味 □    冰点 □    对汽车有机涂料的影响 □   沸点 □pH值 □    玻璃器皿腐蚀 □    泡沫倾向 □    其他：             □

	
	产品出厂检验情况
	批批检验 □         分批抽检 □        其他：             □


注：在“□”上用“√”标注您的选项，在（ ）或     上填写相关信息。
